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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret håndtering af fødevarer
under produktion fra varemodtagelse, opbevaring på køl og
frost i (mælkekøl og frost ved varemodtagelse), udpakning af
frostprodukter, varmebehandling, opbevaring af nedkølet mad i
mellemkøl, håndtering af mad under pakning i udportionering
samt opbevaring af færdigpakket mad i rutepak. Gennemgået
håndtering herunder tiltag til at undgå krydskontaminering i
udpakningsområdet samt i mellemkøl.
Gennemgået udtag af miljøprøver i virksomheden - herunder
hvor prøverne tages og i hvilke produktionsafsnit i
virksomheden prøverne udtages. Kontrolleret opbevaring af
emballage (folie og bakker) på emballagelager og i
pakkeområde samt returkasser i plast inden opvaskning og
rengøring af disse.
Gennemgået anvendelse af desinfektionsmiddel til slicerum.
Gennemgået virksomheden udtag af miljø- og produktprøver
for listeria samt set indplacering af produkter i henhold til
mikrobiologiforordningen. Set resultater for listerianalyser for
produktprøver og miljøprøver for året til dags dato.
Følgende er konstateret: blæstkøler 1 har begyndende
ansamling af mindre mængde vand i et hjørne - virksomheden
har allerede bestilt teknikker til i morgen og vandet svabres
væk under tilsynet og stik med mad under nedkøling stilles i
den ene ende af køleren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at fødevarevare beskyttes mod
kontaminering i alle led.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
rengøring af køl1; diætområde (ingen produktion under
kontrollen) - bordoverflader samt rengjort mixer; vægge, gulve
og stik med mad i mellemkøl; udportionering - herunder
kontrolleret renholdelse af "svejsekammer" under pakningen,
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gulve og lofter samt gulve lofter i rutepakområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater er stikprøvevis kontrolleret for opvarmning og nedkøling for året til
dags dato. Kontrolleret log over temperatur for opbevaringstemperatur af frikadeller for indeværende månede.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
ok.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret CPET bakke
med 3 rum (dyb), CPET bakke (1 rum) samt folie til lukning af bakker for 23cm*500m.


